

CENNÍK ANWELL (platný od 1. februára 2018)

ČB TLAČ A KOPÍROVANIE (A4 voľné listy)

1-100 strán	0,04 €
Nad 100 strán každá ďalšia	0,03 €
Nad 3 000 strán každá ďalšia	0,02 €

ČB KOPÍROVANIE (zošity a materiály nevhodné do podávača)

A4 jednostranne	0,08 €
-----------------	--------

FAREBNÁ TLAČ A KOPÍROVNIE A4

1 – 100 strán	0,25 €
Nad 100 strán každá ďalšia	0,18€
Nad 1000 strán	dohodou

Obojstranne/formát A3

2x príslušná sadzba

MALOFORMÁTOVÉ SKENOVANIE

A4/A3	0,10 €
-------	--------

VEĽKOFORMÁTOVÁ TLAČ (PLOTROVANIE), KOPÍROVANIE a SKENOVANIE

Čiernobiela tlač (A4, 80g)	0,13 €
Farebná tlač - čiary (A4, 80g)	0,22 €
Farebná tlač – plochy do 50% pokrytia (A4, 80g)	0,35 €
Farebná tlač – plochy nad 50% pokrytia (A4, 80g)	0,70 €
Príplatok 120g - 180g papier (A4)	0,20 €
Poster (rozmer 700x1000mm, 120g)	10,80 €
Kopírovanie – príplatok k cene tlače (A4)	0,05 €
Skenovanie	0,15 €

TLAČ FOTOGRAFIÍ

Rozmer 10x15	0,40 €
Rozmer A4	1,60 €
Veľkoformátové fotografie (cena za A4)	1,60 €

LAMINOVANIE

A6, A5	0,50 €
A4	0,80 €
A3	1,20 €

VIAZANIE ZÁVEREČNÝCH PRÁC

Knižná väzba (5 riadkov na obale)

Týždeň (5 pracovných dní)	7,00 €
Štandard (48 hod cez pracovné dni)	10,00 €
Expres (24 hod cez pracovné dni)	13,00 €
Total expres (do 4-5 hodín)	dohodou
Príplatok za 1 riadok (nad 5 riadkov na obale)	1,00 €
Výmena textu	3,00 €
Zlattenie chrbtu	3,00 €
Kožený obal – príplatok	2,00 €
Zmena objednávky	2,00 €
Tepelná väzba	2,50 €
Tepelná väzba EXPRES	5,00 €

HREBEŇOVÁ VÄZBA A4/A3

Do 30 listov	1,00 € / 1,50 €
Do 60 listov	1,50 € / 2,00 €
Do 100 listov	2,00 € / 2,50 €
Nad 100 listov	2,50 € / 3,00 €

KOVOVÁ VÄZBA A4/A3

Do 30 listov	1,50 € / 2,00 €
Do 60 listov	2,00 € / 2,50 €
Do 100 listov	2,50 € / 3,00 €
Nad 100 listov	3,00 € / 3,50 €

PEČIATKY

MODICO 2	13,00 €
MODICO 3	18,00 €
MODICO 4	21,00 €
MODICO 5	25,00 €
MODICO 6	28,00 €
MODICO 10	35,00 €
MODICO 12	40,00 €
MODICO 14	47,00 €
MODICO P3	18,00 €
MODICO P4	21,00 €
MODICO R45	25,00 €

Výmena gumičky –zľava 25% príslušnej sadzby

INÉ

Rezanie/dierovanie /spinkovanie (list)	0,02 €
Skladanie výkresov (A4)	0,02 €
Orezávanie výkresov (výkres)	0,10 €
<small>Okrem širok 297, 420, 594, 841, 914, 1067 mm</small>	
Perforácia / bigovanie (list)	0,04 €
Zaoblovanie rohov	0,08 €
Napaľovanie CD	2,50 €
Grafické práce, 1 hod	20,00 €
Jednoduché PC práce, 5 min	1,00 €
Príprava tlače/kopírovania	3,00 €
Donáška kuriérom Bratislava (expres)	5,00 -10,00 €

Ceny ostatných produktov a služieb si môžeš vypočítať prostredníctvom našich online formulárov, prípadne sa informovať v našich predajniach.